
 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО  

УПРАВЛЕНИЯ, 

ИНФОРМАЦИОННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДӘҮЛӘТ ИДАРӘСЕН 

ЦИФРЛЫ НИГЕЗДӘ  

ҮСТЕРҮ, МӘГЪЛҮМАТ 

ТЕХНОЛОГИЯЛӘРЕ ҺӘМ 

ЭЛЕМТӘ МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

от________________                      г. Казань                      №________________ 

 

О назначении ответственного лица 

за работу по профилактике корруп-

ционных и иных правонарушений 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 15 Закона Республики Татарстан от 4 мая 

2006 года № 34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан», 

пунктом 2 Указа Президента Республики Татарстан от 1 ноября 2010 года № УП-711 

«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы 

Республики Татарстан, и государственными гражданскими служащими Республики 

Татарстан, и соблюдения государственными гражданскими служащими Республики 

Татарстан требований к служебному поведению» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Определить начальника отдела кадров и государственной службы 

Афанасьеву Светлану Николаевну ответственным лицом за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений. 

2. Отделу кадров и государственной службы в двухнедельный срок внести 

обозначенные в пункте 2 Указа Президента Республики Татарстан от 1 ноября 2010 

года № УП-711 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей государственной 

гражданской службы Республики Татарстан, и государственными гражданскими 

служащими Республики Татарстан, и соблюдения государственными гражданскими 

служащими Республики Татарстан требований к служебному поведению» функции 

в должностной регламент ответственного лица. 

3. Признать утратившим силу приказ Министерства информатизации и связи 

Республики Татарстан от 14.09.2010 № П-113 «О назначении ответственного лица за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра. 

 

 

Министр                                                                                                        А.Р.Хайруллин 

              ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК 

 

Документ создан в электронной форме. № п/3 от 12.01.2021. Исполнитель: Михеева Н.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.01.2021 14:44


